
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7^ ОТ" с=£/ м.Кривий Ріг № 7 ? 7 /

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня молоді 
України

На підставі клопотань підприємств, установ і організацій Тернівського району міста 
Кривого Рогу, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 
№35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті 
ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за плідну працю, високий професіоналізм, активну 
громадську позицію, сумлінне виконання своїх службових обов’язків, реалізацію державної 
молодіжної політики та з нагоди Дня молоді України виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Степаненко Ірині - головному спеціалісту відділу реєстрації місця проживання
Володимирівні громадян виконкому Тернівської районної у місті ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Альонкіна Максима 
Вікторовича

електрослюсаря чергового та з ремонту устаткування служби 
енергетика ремонтного управління №1 ТОВ «Кривбасремонт»;

Аришаку Тетяну 
Вікторівну

фізичну особу-підприємця, майстра з надання перукарських 
послуг перукарні «Майстерня краси»;

Давиденко Анастасію 
Юрїївну

Заболотню Олександру 
Дмитрівну

Каєнка Євгена 
Сергійовича

майстра виробничого навчання Криворізького професійного 
будівельного ліцею;

дільничного офіцера поліції сектору превенції відділення 
поліції №5 Криворізького районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Дніпропетровській області, лейтенанта поліції;

заступника начальника дільниці №10 шахти «Тернівська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



2

Кордюк Анастасію 
Володимирівну

Кулібабу Олену 
Вікторівну

Куцерубу Анастасію 
Олегівну

Кущ Катерину 
Сергіївну

Мікуленка Олександра 
Вікторовича

Нємченко Вілену 
Вікторівну

ПетрукІрину 
Вікторівну

Тарабару Олесю 
Миколаївну

Токареву Марину 
Олександрівну

Шулер Світлану 
Миколаївну

лікаря-ендокринолога Консультативно-діагностичного центру 
для дорослого населення Комунального підприємства 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» Криворізької 
міської ради;

провідного інженера-конструктора проектно-технічного 
бюро шахти «Гвардійська» технічної групи проектно- 
технічного відділу ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

комірника рудозбагачувальної фабрики №1 ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

■ вихователя-методиста комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок)№176 комбінованого типу» 
Криворізької міської ради;

слюсаря з обслуговування теплових мереж комунального 
підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа»;

заступника директора з навчально-виховної роботи 
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №78 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

■ контролера продукції збагачення 3 розряду відділу технічного 
контролю управління якістю ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

■ наукового співробітника Тернівського філіалу комунального 
закладу культури «Міський історико-краєзнавчий музей» 
Криворізької міської ради;

■ фахівця із соціальної роботи І категорії комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Тернівському районі» Криворізької 
міської ради;

■ майстра виробничого навчання Державного професійно- 
технічного навчального закладу «Криворізький навчально- 
виробничий центр».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін._______ ___ ___

Голова районної у  м іс

Згідно з оригіналом 

завідувач загального ві,

Антон Недоступ

Олена Міщук


